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1) 管理体制について

討.禿血珪製起!の投与に際して患者又はその家族ヘの説明をし、同意(インフォームド・コンセント地得てし咳すか

1～299床

比率

597 97.55%

2.45%
0,00%

0.00%

番号

常に行っている
ほぼ行っている
あまり行っていない
全く行っていない

3・2.血ι1メ渥 製兇!の投与に際して患者又はその家族ヘの説明をし、同意(インフォームド・コンセント)を得てし怯す力、

【2】インフォームド・コンセント1こ関する調査

番号

項目

常に行っている
ほぼ行っている
あまり行っていない
全く行っていない

3・3.新鮭速 鐙血簸の投与に際して患者又はその家族ヘの説明をし、同意(インフォームド・コンセント)を得てし味す

1～2羽床
比率

570 95.96%
337%

034%

034%

項目番号
回答数

常に行っている
ほぼ行っている

あまり行ってV
全く行っていな

20

2
2
594合計

966

回答数

15

0

0

612

全体

回答数

932

合計

300～499床
回答数

200 9901%
0.99%
0.00%

0.00%

比率

2
0

0

202

1～299床

比率

578 96.49%

3.01%
0.17%

033%

回答数

18

1

2
599合計

500床以上

比率

164 100.00%
0.00%

0.00%
000%

回答数

0

0

0

164

300～499床
回答数

200 99.01%
0.99%
0.00%
0.00%

比率

2

0

0

202

比率

97.18%

2.40%
0.21%
0.21%

全体

回答数

961

500床以上

比率

165 100.00%
0.00%
000%

0.00%

回答数

0

0

0

165

300～499床
比率

198 98.51%
1.49%
0.00%
0.00%

回答数

3
0

0

201

比率

98念6%

1.74%
0.00%
0.00%

959

987

全体

回答数

943

500床以上

回答数

164 100.00%

0.00%
0.00%
0.00%

比率

0

0

0

164

比率

97.62%

2.07%
0.10%
0.21%

7

0

0

1

0

1

2

2

3
2

2

2

1

2
3
4

1

2
3
4

1

2
3

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3・4.Zιヒズミ七 製充1の投与に際して患者又はその家族ヘの説明をし、同意(インフォームド・コンセント)を得てし咳すか

1～29g床

回答数

514 8538%

48

23

17

602

番号

常に行っている
ほぼ行っている
あまり行っていない

全く行っていない

3・5.Zιk撚七 製 劃の投与に際し、患者又はその家族ヘ原料血液の採血国について情報提供していますか

番号

項目

常に行っている

採血国が日本の場合行っている
採血国が外国の場合行っている
全く行っていない

3・6.アルブミン製剤の投与に際し、患者又はその家族ヘ原料血液の献血・非献血の別について情報提供していますか

番号

項目

比率

7.97%

382%

282%

キ

常に行っている
献血由来の場合行っている

非献血の場合行っている

全く行っていない

合計

300～499床
比率

173 86.93%

20 10,05%

3

3

199

回答数

1.51%

1.51%

項目

1～2船床

回答数 ・比率

111 2026%

0.73%
182%

423 7フ.19%
548

4

10

合計

500床以上

回答数

134 84念8%
10.06%

5.03%
0.63%

比率

16

8

1

159

300～499床
回答数

28 15.56%

1.11%

0.56%

149 82.78%

180

比率

2

1

1～299床

比率

n8. 21.45%

2、91%

2,00%

405 73‘64%
550

回答数

16

11

全体

回答数

821 85.52%

8.75%

34 3.54%

2.19%

比率

84

21

960

合計

500床以上

回答数

24

1

3
U5 80.42%

143

比率

1678%

0.70%

2.10%

300～499床

比率

28 15.64%

2.79%

0.56%

145 81.01%
179

回答数

5

1

比率

20.18%

2.41%
1.61%

7580%

全体

回答数

163

7

14

687

871

500.床以上

回答数

30 20.98%
0

2

111 7フ.62%

143

比率

0.00%

1.40%

比率

18,71%

0.80%

1.61%

7887%

全体

回答数

176

21

14

661

872

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4
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3・フ.起疫ど巳ズ旦と 製剤の投与に際しで患者又はその家族ヘの説明をし、同意(インフォームド・コンセント)を得てし咳すか

1～2的床

回答数

476 82.50%
7,45%

2.95%

フ.n%

番号

常に行うている
ほぼ行っている
あまり行っていない
全く行っていない

3・8.丘疫どΞズ旦七 製 劃の投与に際し、患者又はその家族ヘ原料血液の逐奥国について情報提供していますか

300～499床
比率

27 15.17%

2

1

148 83.15%
178

1～299床

回答数

102 1885%
6

7

426 78.74%
541

番号 項目
回答数比率

常に行っている
採血国が日本の場合行っている
採血国が外国の場合行っている

全く行っていない

1.12%

0.56%

1.11%
1念9%

全体

回答数

150

9

10

693
862

項目

500床以上

回答数

30 20.69%
0.69%

1.38%
112 7フ.24%
145

比率

1

2

3、9、 グロプ1ン ‘ ”の投与に際し、患者又はその家族ヘ原料血液の献血・非献血の別について情報提供していますか

番号

比率

17,40%

1.04%

1.16%

80.39%

比率

43
17

41

57フ

常に行っている
献血由来の場合行っている
非献血の場合行っている
全く行っていない

合計

300～499床
回答数

165 85.05%
8.76%

2.58%

3.61%

比寧

17

5

7

194

項目
全体

回答数

166

25

12

658 76.42%

861

比率

19.28%
2.90%

139%

合計

500床以上

回答数

122 78.71%

10.32%
6.45%
4.52%

比率

16

10

7

155

1～299床

回答数

109 2026%

335%
1.67%

402 74.72%

538

比率

18
9

合計

全体

回答数

763
76

32
55

926

500床以上

回答数・ 比率

21 14.69%
0.70%
1.40%

119 8322%
143

1

2

300～499床
比率

27 15,17%

337%

0.56%

144 80.90%

178

回答数

6

1

比率

82.40%
8.21%

3.46%
5.94%

1

2

3
4

1

2

3
4

1

2

3
4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


